

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GIOVANI LOS
AV JOSE OSCAR SALAZAR, 939
TRES VENDAS - 99713-042
Errechim - RS Fone/Fax: 54999094303

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.359
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4324 1241 4651 5100 0100 5500 1000 0003 5916 4092 4957

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

243240225081669 - 10/12/2024 15:50:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0390195529

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

41.465.151/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

10/12/2024

ENDEREÇO

RUA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.309,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.309,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
22	TUBO SOLDAVEL 32MM MARROM 6M ILITALIA	39172300	0/101	6108	M	500,0000	4,6900	2.345,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
59	TUBO SOLDAVEL 40MM MARROM ILITALIA	39172300	0/101	6108	M	2.900,0000	6,7000	19.430,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
95	TUBO SOLDAVEL 50MM MARROM ILITALIA	39172300	0/101	6108	M	1.500,0000	9,3000	13.950,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
96	TUBO SOLDAVEL 25MM MARROM ILITALIA	39172300	0/101	6108	M	720,0000	2,2000	1.584,00	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO N 9801/2024, LOCAL DE ENTREGA: Avenida Manoel Ribas, n 620 Centro, CEP 85580-000, Itapejara d'oeste/PR A/C Leandro, PARA CONTATO SECRETARIO BALBINOT 46 9 9937-1257
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, PERMITE O APROV DE CREDITO DE 2,06% R\$ 768,56.
DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO: BANCO N 336, BANCO C6 S.A, AG 0001 C/C 14077825-0. Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO